
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a

p
o

sl
ed

y 
vy

ti
št
ě
n

o
 1

9
.8

.2
0

1
8

 1
1

:0
3
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Martina Matyščáková 

Číslo studenta:  E15279 

Název bakalářské práce:  Komunitní plánování a jeho přínosy pro obce 

Cíl práce: Charakterizovat komunitní plánování jako metodu pro zpracování vybraných oblastí 

veřejného života v obci, vytvořit případovou studii tvorby komunitního plánu a 

analyzovat a zhodnotit hlavní přínosy metody komunitního plánování pro zapojené 

subjekty. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Sobotka, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2017/2018 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V práci je nutné vyzdvihnout zejména osobní samostatnost studentky při zpracování celé práce, zejména pak její 

přístup ke zpracování analytické části, kde využívá nejen dotazníkového šetření, ale snaží se celou problematiku 

více přiblížit prostřednictvím komparací komunitních plánů. V případě šetření studentka nejen zpracovala 

výstupy, ale také se zaměřila na zhodnocení procesu dotazování jako vhodné metody pro sestavování komunitního 

plánu. Výstupem práce je tak upravený dotazník pro obec Řečany nad Labem a návrhy, jak jej v praxi využít. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém nezaznamenal shodu s jinými zdroji. Práce není plagiátem. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Zavádění komunitního plánování s sebou nese určité obtíže finančního i nefinančního charakteru. S jakými 

konkrétními problémy by měla zkoumaná obec počítat při zpracování komunitního plánu?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 16.8.2018 

Podpis  ..................................................................  


